
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

  
КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
  

ПРЕЗИДІЯ 
 

ПОСТАНОВА 
 
 

09.11.2017                                 м. Запоріжжя                                   № П-23-3 
  

Про участь в обласному  
міжгалузевому конкурсі на кращий  
колективний договір серед підприємств,  
організацій Запорізької області 

Заслухавши пропозиції постійної комісії з питань колективно-договірного 
регулювання трудових, соціально-економічних відносин обласного комітету 
Профспілки, заступника голови обласної організації Профспілки Юдіна Ю.І., 
подання Дніпровської районної організації Профспілки м. Запоріжжя та розглянувши 
конкурсні матеріали Комунального закладу “Кам’янська спеціальна ЗОШ-інтернат” 
Запорізької обласної ради, президія обласного комітету Профспілки 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1.Пропозиції та подання взяти до відома. 
 
2.Направити до Запорізької обласної ради профспілок матеріали Комунального 
закладу “ Кам’янська спеціальна ЗОШ-інтернат” Запорізької обласної ради для 
участі в обласному міжгалузевому етапі Всеукраїнського конкурсу на кращий 
колективний договір 2017 року. 
 
3.Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови Юдіна 
Ю.І. та профільну постійну комісію комітету обласної організації Профспілки. 
 

 
 

Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                                                     Н.І. Гринь 


